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                                            7 марта 2024
                    					
							Торжественное мероприятие, посвященное празднованию Дня защитника Отечества...
					

					
                        											7 марта в актовом зале  прошло торжественное мероприятие, посвященное празднованию Дня защитника Отечества и Международному женскому дню 8 Марта. 
На ...
										


			

		

			
			
				
												 
									


                                            6 марта 2024
                    					
							ЦВЕТОЧНАЯ ДОРОГА
					

					
                        											6 марта студенческий актив колледжа команды первичного отделения СКФКУиС Движения Первых подготовила  увлекательный квест «Цветочная дорога» в честь предстоящего празднования 8 марта – Международного женского дня! &n...
										


			

		

			
			
				
												 
									


                                            6 марта 2024
                    					
							Поздравление с 8 марта
					

					
                        											В преддверии прекрасного праздника – Международного женского дня 8 марта в колледже прошло праздничное мероприятие.
Директор Стерлитамакского  колледжа физической культуры, управления и сервиса Мусакаев Мидхат Бикт...
										


			

		

	
		
			
				
												 
									


                                            6 марта 2024
                    					
							Профилактика негативных зависимостей среди подростков
					

					
                        											6 марта в Стерлитамакском колледже физической культуры, управления и сервиса,  Гиззатова Айгуль Мухаррамовна, специалист  Центрального филиала Республиканского молодеж...
										


			

		

			
			
				
												 
									


                                            29 февраля 2024
                    					
							Лыжный переход
					

					
                        											29 февраля 2024 года состоялся, лыжный переход до горы Торатау в память 6-ой роты псковских десантников  и  погибших в зоне СВО . Наши студенты под руководством преподавателей Феоктистова Игоря Петровича , Бикбаево...
										


			

		

			
			
				
												 
									


                                            29 февраля 2024
                    					
							Движение первых 
					

					
                        											Студенты Первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи  ГАПОУ «Стерлитамакский колледж физической культуры, управления и сервиса» приняли участие на важном событии – собрание ...
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 Добро пожаловать! 




 Мы рады приветствовать Вас на нашем сайте! Надеемся, данный интернет-ресурс окажется небесполезным для Вас. Наш сайт - это место для интересного общения, несмотря на границы и расстояния. На страницах сайта Вы можете почерпнуть много полезной информации:






	познакомиться с основными вехами истории колледжа;  
	узнать о традициях колледжа, о наших достижениях в спорте и науке, о мероприятиях проводимых в колледже,творческой и социальной работе;  
	ознакомиться с нормативными документами образовательного учреждения, графиком работы администрации; 
	задать ваши вопросы и внести предложения.


 Нас часто посещают родители, гости, обучающиеся из других образовательных учреждений и других городов. К нам всегда можно заглянуть для разговора, для обсуждения проблем личных и общих. Мы многое делаем для того, чтобы быть современным колледжем сотрудничества, в первую очередь с родителями (законными представителями) и обучающимися.

 Очень надеемся, что круг наших друзей будет постоянно увеличиваться.








 

 






					

					
						                 
            
                                    
                                            

            
                				
					Директор колледжа
				

                                
                    Мусакаев Мидхат Биктимирович
                

            

        

		
    					

				

			

			
				
				Расписание 

				
					   Расписание занятий 
				

			

			 

    
        
        
        
                    
                

        
                            
                    
                            Расписание звонков ГАПОУ СКФК У и С                    
                

                

                
                
                    
                     Скачать 
                                            (Размер 162 Kb) 
                                         
                        
                                                                            
                                    Просмотр                            
                                            					
					                
   
              
						
        

		
		 
    

        
        
        
                    
                

        
                            
                    
                            Расписание на 11.03.2024 - 16.03.2024 (группы 16,10,11,12,13)                    
                

                

                
                
                    
                     Скачать 
                                            (Размер 360 Kb) 
                                         
                        
                                                                            
                                    Просмотр                            
                                            					
					                
   
              
						
        

		
		 
    

        
        
        
                    
                

        
                            
                    
                            Расписание на 11.03.2024 - 16.03.2024 (группы 17,18,19,14,15)                    
                

                

                
                
                    
                     Скачать 
                                            (Размер 358 Kb) 
                                         
                        
                                                                            
                                    Просмотр                            
                                            					
					                
   
              
						
        

		
		 
    

        
        
        
                    
                

        
                            
                    
                            Расписание на 11.03.2024 - 16.03.2024 (группы 20,21,22,23,24)                    
                

                

                
                
                    
                     Скачать 
                                            (Размер 354 Kb) 
                                         
                        
                                                                            
                                    Просмотр                            
                                            					
					                
   
              
						
        

		
		 
    

        
        
        
                    
                

        
                            
                    
                            Расписание на 11.03.2024 - 16.03.2024 (группа 28,29,27,25,26)                    
                

                

                
                
                    
                     Скачать 
                                            (Размер 357 Kb) 
                                         
                        
                                                                            
                                    Просмотр                            
                                            					
					                
   
              
						
        

		
		 
    

        
        
        
                    
                

        
                            
                    
                            Расписание на 11.03.2024 - 16.03.2024 (группа 31,32,33,34,35)                    
                

                

                
                
                    
                     Скачать 
                                            (Размер 355 Kb) 
                                         
                        
                                                                            
                                    Просмотр                            
                                            					
					                
   
              
						
        

		
		 
    

        
        
        
                    
                

        
                            
                    
                            Расписание на 11.03.2024 - 16.03.2024 (группа 39,38,36,37)                    
                

                

                
                
                    
                     Скачать 
                                            (Размер 351 Kb) 
                                         
                        
                                                                            
                                    Просмотр                            
                                            					
					                
   
              
						
        

		
		 
    

        
        
        
                    
                

        
                            
                    
                            Расписание на 11.03.2024 - 16.03.2024 (группа 49,41,42,44,45)                    
                

                

                
                
                    
                     Скачать 
                                            (Размер 342 Kb) 
                                         
                        
                                                                            
                                    Просмотр                            
                                            					
					                
   
              
						
        

		
		 
    

        
        
        
                    
                

        
                            
                    
                            Расписание промежуточной аттестации студентов 3 курса специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»                    
                

                

                
                
                    
                     Скачать 
                                            (Размер 197 Kb) 
                                         
                        
                                                                            
                                    Просмотр                            
                                            					
					                
   
              
						
        

		
		 
    

    


Расписание 


	1 - 9 из 9


	

			Начало | Пред. |
	
	
					1
						|

			След. | Конец	



			| Все
	

 

			
			

		

		
			
				
				Контакты 

				
  
					Подробнее 
				

			

			  

	
		
		
загрузка карты...
	



   

    
            				 Адрес: Фактический адрес 453124, г.Стерлитамак, ул. Садовая, д. 20 Юридический адрес 453124, г.Стерлитамак, ул. Садовая, д. 20

                        				 Телефон: +7 (3473) 21-92-00

                        				 E-mail: fiz_tech@mail.ru

                

	 



    			
				
				Календарь 

				
  
					Мероприятия
				

			

			 



		
                                             2023
                                    	
                    2024
                	
                                            2025 
                                    
	
                                            Январь
Февраль
Март
Апрель
Май
Июнь
Июль
Август
Сентябрь
Октябрь
Ноябрь
Декабрь


                        
                                    


		Пн	Вт	Ср	Чт	Пт	Сб	Вс
	
                                                        26
                                			
                                                        27
                                			
                                                        28
                                			
                                                        29
                                			
                                                        1
                                			
                                                        2
                                			
                                                        3
                                		
	
                                                        4
                                			
                                                        5
                                			
                                                        6
                                			
                                                        7
                                			
                                                        8
                                			
                                                        9
                                			
                                                        10
                                		
	
                                                        11
                                			
                                                        12
                                			
                                                        13
                                			
                                                        14
                                			
                                                        15
                                			
                                                        16
                                			
                                                        17
                                		
	
                                                        18
                                			
                                                        19
                                			
                                                        20
                                			
                                                        21
                                			
                                                        22
                                			
                                                        23
                                			
                                                        24
                                		
	
                                                        25
                                			
                                                        26
                                			
                                                        27
                                			
                                                        28
                                			
                                                        29
                                			
                                                        30
                                			
                                                        31
                                		







			
				
				Объявления 

				
  
					В раздел 
				

			

			 			
				 
      
        
                                                
                					
    
		      
        
                                                
                					
    
		      
        
                                                
                					
    
		      
        
                                                
                					
    
		      
        
                                                
                					
    
		      
        
                                                
                					
    
		      
        
                                                
                					
    
		      
        
                                                
                					
    
		      
        
                                                
                					
    
		      
        
                                                
                					
    
		      
        
                                                
                					
    
		    


			

			 




    	


    
					
				 
				

				
			

					
				
			





		

	



  

	
		
			
				
					
					Информационные ресурсы 

				

				 

			
			
			
		

	    
    
        
            
											
					
																								

				

											
					
																								

				

											
					
																								

				

											
					
																								

				

							

				
					
																								

				

											
					
																								

				

											
					
																								

				

											
					
																								

				

							

				
					
																								

				

											
					
																								

				

											
					
																								

				

											
					
																								

				

			            

        

    




			

		

	



 
	



	








	
		
			
				
					
						Наши контакты

							 Фактический адрес 453124, г.Стерлитамак, ул. Садовая, д. 20 Юридический адрес 453124, г.Стерлитамак, ул. Садовая, д. 20
	 +7 (3473) 21-92-00
	 fiz_tech@mail.ru


Нашли ошибку? Сообщите нам!
Выделите и нажмите Ctr+Enter
					

					
					

					Политика конфиденциальности

				

			

			
				
					Разделы

					
    
        	
                            
	Главная
	О колледже
	Жизнь колледжа
	Отделения
	Абитуриентам

	Студентам
	Преподавателям
	Контакты
	Карта сайта


    


				

			

			
				
					Следуйте за нами

					
    



				

			

			
				
					Обратная связь

					Если у вас есть вопросы, задайте их через специальную форму 						


						Написать нам
					

				

			

		


		

		
			
				© 2018 ГАПОУ СКФКУиС			

			

			
				Разработка сайта «ZEDstudio»
			

		

	

	

  



 
 
Продолжая использовать сайт вы соглашаетесь на использование файлов cookie. Более подробную информацию можно найти в Политике cookie файлов

×





